MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul./2024 al 30/sep./2024

Fecha y [17/oct./2024

hora de Impresién

04:37 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 30/sep./2024

$157,151.74

$31,515.00
$31,515.00

$116,825.00
$17.74
$8,794.00
$4,615,894.15

$4,615,894.15
$1,943,979.10
$2,671,915.05

$0.00

$0.00

$4,773,045.89

$2,573,112.83
$1,421,316.00
$816,021.64
$335,775.19
$474,302.00
$455,475.00
$18,827.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,047,414.83

$1,725,631.06

3.29 %

0.66 %
0.66 %

244 %
0.00 %
0.18 %
96.70 %

96.70 %
40.72 %
55.97 %

0.00 %

0.00 %

100.00 %

53.90 %
29.77 %
17.09 %
7.03 %
9.93 %
9.54 %
0.39 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

63.84 %

36.15 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2024

$1,013,993.70

$448,473.00
$448,473.00

$528,288.96
$17.74
$37,214.00
$14,379,161.58

$14,379,161.58
$7,251,576.32
$7,112,600.26
$14,985.00

$0.00

$15,393,155.28

$6,918,796.65
$3,939,212.00
$1,695,332.70
$1,284,251.95
$1,421,602.00
$1,355,678.00
$65,924.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,340,398.65

$7,052,756.63

6.58 %

291 %
291 %

343 %
0.00 %
0.24 %
93.41 %

93.41 %
47.10 %
46.20 %

0.09 %

0.00 %

100.00 %

44.94 %
25.59 %
11.01 %

8.34 %
9.23 %

8.80 %

0.42 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

54.18 %

45.81 %
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